2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

U
无记号
型号表示方法
关于磁性开关请参见P.202、203。
LEMB 300T S
q w e r t y !1u
1
i
1
!0
2N
o
q 尺寸 e 相当导程w 电机配置
●标准／○按订货生产r 行程
t 电机可选项 y 行程调整单元(一同包装)
※标准及按订货生产之外的行程由非标品对应，故请与本公司确认。
25
控制器
执行器和控制器配套成组。
(可单独配备。)
请务必确认控制器与执行器的组合是否
正确。
〈使用前请务必确认以下内容〉
q"执行器"与“控制器上所写的
　执行器型号”一致
w并联输入输出规格(NPN · PNP)
执行器
【关于CE对应品】
q确认EMC的适合性时，是将电动执行器LEL系列与控制器LEC系列组合
后进行的确认试验。
EMC会因组装了电动执行器的客户端装置、控制盘的构成或与其他电器
元件的配置、配线关系而发生变化。我们无法确认您装置设置的环境适
应性，因此请您进行最终的机械及装置整体的EMC适合性确认。
wCC-Link直接输入型(LECPMJ)不属于CE对应品。
【关于UL对应品】
若要适合UL标准，请使用符合UL1310的等级2的电源单元作为与之组合的
直流电源。
注意
注意
E-MY
系列
E-MY□16
E-MY□25
行程
型号 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
LEMB25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
LEMB32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
LEM
系列
LEM□25
LEM□32
无记号 无调整单元
M 仅电机侧
E 仅无电机侧
W 两侧
无记号 无锁
B 带锁
无记号 向上折返
U 向下安装
T 48mm25
32
NewNew
步进电机(带编码器 DC24V)
电动执行器／薄型无杆型
基本型
LEMB 系列 LEMB25·32
169
对应控制器表
o 控制器种类
※1 若选择了控制器种类中的“无控制器”，则不
可选择 I/O电缆。如需 I/O电缆时，请见
P. 5 8 0 (LECP 2用 )、P. 5 7 3 (LECP 1用 )、
P.559(LECP6用)。

无记号
LU
型号表示方法
LEMC 300T S
q w e r t !0y
1
u
1
o
2N
i
25
q 尺寸 e 相当导程w 电机配置
●标准／○按订货生产r 行程
t 电机可选项
※标准及按订货生产之外的行程由非标品对应，故请与本公司确认。
【关于CE对应品】
q确认EMC的适合性时，是将电动执行器LEL系列与控制器LEC系列组合
后进行的确认试验。
EMC会因组装了电动执行器的客户端装置、控制盘的构成或与其他电器
元件的配置、配线关系而发生变化。我们无法确认您装置设置的环境适
应性，因此请您进行最终的机械及装置整体的EMC适合性确认。
wCC-Link直接输入型(LECPMJ)不属于CE对应品。
【关于UL对应品】
若要适合UL标准，请使用符合UL1310的等级2的电源单元作为与之组合的
直流电源。
注意
控制器
执行器和控制器配套成组。
(可单独配备。)
请务必确认控制器与执行器的组合是否
正确。
〈使用前请务必确认以下内容〉
q"执行器"与“控制器上所写的
　执行器型号”一致
w并联输入输出规格(NPN · PNP)
执行器
注意
LEM
系列
LEM□25
LEM□32
E-MY
系列
E-MY□16
E-MY□25
行程
型号 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
LEMC25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
LEMC32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
无记号 无锁
B 带锁
无记号 向上折返
U 向下安装
L 对称、向上折返
LU 对称、向下安装
T 48mm25
32
NewNew
关于磁性开关请参见P.202、203。
步进电机(带编码器 DC24V)
电动执行器／薄型无杆型
凸轮随动导轨型
LEMC 系列 LEMC25·32
177
对应控制器表
i 控制器种类
※1 若选择了控制器种类中的“无控制器”，则不
可 选 择 I/O 电 缆 。如 需 I/O 电 缆 ，请 见
P. 5 8 0 (LECP 2用 )、P. 5 7 3 (LECP 1用 )、
P.559(LECP6用)。
※2 LECPMJ的场合，由于不带I/O电缆，仅可选
择"无记号"、"S"、"T"

上面
侧面
型号表示方法
LEMH 25 300T
q w e r t y u i o !0
单直线导轨型
LEMHT 25 300T双直线导轨型
S 1 12N
S 1 12N
q 尺寸 e 相当导程w 电机配置
●标准／○按订货生产r 行程
t 电机可选项
※标准及按订货生产之外的行程由非标对应，故请与本公司确认。
【关于CE对应品】
q确认EMC的适合性时，是将电动执行器LEL系列与控制器LEC系列组合
后进行的确认试验。
EMC会因组装了电动执行器的客户端装置、控制盘的构成或与其他电器
元件的配置、配线关系而发生变化。我们无法确认您装置设置的环境适
应性，因此请您进行最终的机械及装置整体的EMC适合性确认。
wCC-Link直接输入型(LECPMJ)不属于CE对应品。
【关于UL对应品】
若要适合UL标准，请使用符合UL1310的等级2的电源单元作为与之组合的
直流电源。
注意
控制器
执行器和控制器配套成组。
(可单独配备。)
请务必确认控制器与执行器的组合是否
正确。
〈使用前请务必确认以下内容〉
q“执行器”与“控制器上所写的
　执行器型号”一致
w并联输入输出规格(NPN · PNP)
执行器
注意
E-MY
系列
E-MY□16
E-MY□25
行程
型号 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
LEMH/HT25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○
LEMH/HT32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
LEM
系列
LEM□25
LEM□32
无记号 无锁
B 带锁
无记号 向上折返
U 向下安装
L 对称、向上折返
LU 对称、向下安装
T 48mm25
32
NewNew
关于磁性开关请参见P.202、203。
步进电机(带编码器 DC24V)
电动执行器／薄型无杆型
单/双直线导轨型
LEMH/HT 系列 LEMH/LEMHT25·32
187
对应控制器表
i 控制器种类
※1 若选择了控制器种类中的“无控制器”，则不
可 选 择 I/O 电 缆 。如 需 I/O 电 缆 ，请 见
P. 5 8 0 (LECP 2用 )、P. 5 7 3 (LECP 1用 )、
P.559(LECP6用)。
※2 LECPMJ的场合，由于不带I/O电缆，仅可选
择"无记号"、"S"、"T"
o I/O电缆长度※1、通信插头 !0 控制器安装方法